
Osrednja regija

Grosuplje, od 11.11. do 15. 11. 2019

2. turnir Regijske lige za dečke in deklice

z zračnim orožjem

Sezona 2019/2020

STRELSKO DRUŠTVO
Grosuplje



Mesto Priimek in ime
Leto 

rojstva
SD

1.                    

serija

2.                    

serija
Skupaj 10* 9*

1 TRATNIK Timon 2009 OSZ Kočevje 72 76 148

2 VERHOVŠEK Svit 2009 SD Grosuplje 73 72 145

3 MEGLEN Maks 2010 SD Bukovec 76 68 144

4 KAPLAN Jure 2009 SD Bukovec 67 75 142

5 VUK Bastian 2011 OSZ Kočevje 67 71 138

6 PERKOVIČ Matic 2011 OSZ Kočevje 67 62 129

7 MARIN Igor 2011 OSZ Kočevje 59 66 125

8 ŠKUFCA Rene 2010 SD Bukovec 56 61 117

9 FIŠTER Aleksej 2010 SD Grosuplje 48 41 89

10 TRČEK Vid 2009 SD Grosuplje 31 36 67

11 VUK Denis 2013 OSZ Kočevje 32 23 55

12 CERAR Miha 2009 SD Ljubo Šercer 33 49 49

13 KRKOVIČ Gašper 2012 OSZ Kočevje 13 22 35

Mesto Priimek in ime
Leto 

rojstva
SD

1.                    

serija

2.                    

serija
Skupaj 10* 9*

1 ČOKORILO Katarina 2012 OSZ Kočevje 45 47 92

2 CERAR Nuša 2011 SD Ljubo Šercer 41 32 32

2. Turnir regijske lige za dečke in deklice v streljanju z zračnim 

orožjem - ML. DEČKI IN DEKLICE                                                                                                   

Sezona 2019/2020

ML. DEKLICE - posamezno

ML. DEČKI - posamezno



Mesto Društvo
1.                    

serija

2.                    

serija
Skupaj

1 OSZ Kočevje 198 213 411

TRATNIK Timon 72 76 148

VUK Bastian 67 71 138

MARIN Igor 59 66 125

2 SD Bukovec 199 204 403

KAPLAN Jure 67 75 142

ŠKUFCA Rene 56 61 117

MEGLEN Maks 76 68 144

3 SD Grosuplje 152 149 301
VERHOVŠEK Svit 73 72 145

FIŠTER Aleksej 48 41 89

TRČEK Vid 31 36 67

2. Turnir regijske lige za dečke in deklice v streljanju z zračnim 

orožjem - ML. DEČKI IN DEKLICE                                                                                                   

Sezona 2019/2020

SERIJSKA PUŠKA - ekipno



Mesto Priimek in ime
Leto 

rojstva
SD

1.                    

serija

2.                    

serija
Skupaj 10*

1 ŽARIČ Maksimilijan 2007 SD Olimpija 91 94 185

2 LAMPIČ Jan 2008 SD Grosuplje 89 82 171

3 MEGLEN Urban 2008 SD Grosuplje 83 86 169

4 ROJEC Leon 2007 SD Jože Kovačič 83 85 168

5 MATE Lovro 2008 SK Moris 84 80 164

6 MATJAŠIČ Jan 2007 SD Tabor Ježica 78 84 162

7 SLAK Timotej 2008 SD Grosuplje 80 82 162 2

8 ŠVEIGEL Alen 2007 OSZ Kočevje 80 82 162 1

9 KASTELIC Aljaž 2007 SD Bukovec 80 81 161

10 GAJANOVIČ Aleks 2008 SD Olimpija 82 79 161

11 KADUNC Klemen Amadej 2008 SD Grosuplje 81 79 160

12 KOMAC Adam 2007 SD Olimpija 80 79 159

13 LEVSTEK Nik 2008 SK Moris 82 71 153

14 RUS Jaš 2007 SK Moris 81 71 152

15 ŠTEFANIČ Mihael 2008 OSZ Kočevje 73 75 148

16 PETELINŠEK Oton 2007 SD Bukovec 68 76 144

17 TURK Alen 2007 OSZ Kočevje 71 72 143

18 GAČNIK Maks 2008 SD Grosuplje 72 70 142

19 JURKOVIČ Jure 2007 SD Ljubo Šercer 74 66 140

20 BRATOVŽ Val 2007 SK Moris 64 68 132

21 ŽALAC Vid 2008 SD Bukovec 59 69 128

22 LEBAR Izidor 2008 SD Tabor Ježica 64 64 128

23 LIPOVŠEK Ian 2008 SD Grosuplje 65 56 121

24 KRAŠOVEC Nik 2008 SD Bukovec 54 56 110

25 ZAHIROVIĆ Benjamin 2007 SD Ljubo Šercer 51 54 105

26 GERZIČ Elvin 2007 SD Ljubo Šercer 41 49 90

27 PETRIČ Rok 2007 SK Moris 28 45 73

Mesto Priimek in ime
Leto 

rojstva
SD

1.                    

serija

2.                    

serija
Skupaj 10*

1 NOVAKOVIČ Zala 2008 SD Grosuplje 91 91 182

2 BARTOL Daša 2008 OSZ Kočevje 91 86 177

3 KUŽNIK Lana 2008 SD Grosuplje 86 86 172

4 KREJAN CINGERLE Katja 2008 SD Grosuplje 83 83 166

5 GRIČAR GRDEN Lara 2008 SD Jože Kovačič 82 78 160

6 BRUNDULA Neža 2008 SD Bukovec 72 68 140

7 KOBOLA Ida 2008 OSZ Kočevje 73 67 140

8 KOVAČEVIĆ Anja 2007 SD Tabor Ježica 66 71 137

9 KERSNIČ Aiša 2008 SK Moris 69 64 133

10 BRUNDULA Zoya 2008 SD Bukovec 65 67 132

11 ŠTIH Tinkara 2008 SD Ljubo Šercer 45 58 103

12 GEZIČ Sara 2008 SD Ljubo Šercer 33 29 62

Sezona 2019/2020

DEKLICE - posamezno

DEČKI - posamezno

2. Turnir regijske lige za dečke in deklice v streljanju z zračnim orožjem - 

DEČKI IN DEKLICE                                                                                                   



Mesto Društvo
1.                    

serija

2.                    

serija
Skupaj

1 SD Grosuplje 266 259 525

LAMPIČ Jan 89 82 171

NOVAKOVIČ Zala 91 91 182

KUŽNIK Lana 86 86 172

2 SD Olimpija 253 252 505
ŽARIČ Maksimilijan 91 94 185

GAJANOVIČ Aleks 82 79 161

KOMAC Adam 80 79 159

3 OSZ Kočevje 248 241 489

BARTOL Daša 84 80 164

ŠVEIGEL Alen 91 86 177

ŠTEFANIČ Mihael 73 75 148

4 SK Moris 230 219 449

MATE Lovro 84 80 164

LEVSTEK Nik 82 71 153

BRATOVŽ Val 64 68 132

5 SD Bukovec 207 226 433

PETELINŠEK Oton 68 76 144

 KASTELIC Aljaž 80 81 161

 ŽALAC Vid 59 69 128

6 SD Tabor Ježica 208 219 427

 MATJAŠIČ Jan 78 84 162

LEBAR Izidor 64 64 128

KOVAČEVIČ Anja 66 71 137

7 SD Ljubo Šercer 170 178 348
 JURKOVIČ Jure 74 66 140

ZAHIROVIĆ Benjamin 51 54 105

ŠTIH Tinkara 45 58 103

2. Turnir regijske lige za dečke in deklice v streljanju z zračnim 

orožjem - DEČKI IN DEKLICE                                                                                                   

Sezona 2019/2020

SERIJSKA PUŠKA - ekipno



Mesto Priimek in ime
Leto 

rojstva
SD

1.                    

serija

2.                    

serija
Skupaj 10* 9*

1 VOLK Matic 2005 SD Tabor Ježica 83 93 176

2 MALEŽIČ Miha 2005 OSZ Kočevje 89 85 174

3 BREGAR Nejc 2005 SD Jože Kovačič 84 83 167

4 LENARČIČ Matjaž 2005 SD Bukovec 79 86 165

5 PONJOVIČ Nik 2006 SD Bukovec 81 84 165

6 LIHTENEGER Jan 2005 OSZ Kočevje 73 81 154

7 SLAPNIK Jan 2005 SD Jože Kovačič 79 75 154

8 KREJAN CINGERLE Žan 2006 SD Grosuplje 72 81 153

9 WIECZOREK Sven 2006 SD Tabor Ježica 75 76 151 2

10 KONCILIA Nik 2005 OSZ Kočevje 75 76 151 1

11 JURCA Gašper 2005 SD Tabor Ježica 76 70 146

12 DAMJANIČ Maks 2006 SD Jože Kovačič 69 74 143

13 PATAFTA Enej 2006 OSZ Kočevje 68 74 142

14 MAROLT Marcel 2006 SD Bukovec 62 64 126

15 NIŠAVIČ Viktor 2005 SD Ljubo Šercer 62 63 125

16 ŠTIH Leon 2005 SD Ljubo Šercer 62 59 121

17 ČRTALIČ Aleksander 2006 SD Bukovec 62 57 119

18 JURAS Domen 2005 SD Ljubo Šercer 58 59 117

19 GRABLJEVEC Nejc 2006 SD Jože Kovačič 52 62 114

20 MARINČEK Dren 2006 SD Olimpija 62 52 114

21 MARKOVIČ Aljaž 2005 SD Jože Kovačič 48 64 112

22 MARKOVIČ David 2006 SD Jože Kovačič 51 56 107

23 ČRTALIČ Enej 2005 SD Bukovec 48 51 99

24 KRAŠOVEC Jan 2005 SD Bukovec 48 50 98

25 PEŠELJ Enej 2005 SK Moris 21 40 61

Mesto Priimek in ime
Leto 

rojstva
SD

1.                    

serija

2.                    

serija
Skupaj 10* 9*

1 URBAS Inja 2006 SD Grosuplje 92 87 179

2 RIBIČ Neja 2006 SD Grosuplje 85 87 172

3 BOŽIČ Alja 2005 SD Jože Kovačič 90 79 169

4 KUŽNIK Tjaša 2006 SD Grosuplje 86 81 167

5 ŠKOF Nuša 2006 OSZ Kočevje 69 80 149

6 KASTELIC Nika 2005 SD Jože Kovačič 78 70 148  

7 ANDROČEC Tinkara 2006 SD Grosuplje 69 77 146

8 CERAR Nina 2005 SD Ljubo Šercer 68 66 134

9 CERAR Eva 2005 SD Ljubo Šercer 59 71 130

10 KOS Sofia 2005 SD Ljubo Šercer 68 55 123

Mesto Priimek in ime
Leto 

rojstva
SD

1.                    

serija

2.                    

serija
Skupaj 10* 9*

1 ZAVINŠEK Julij 2006 SD Olimpija 89 88 177

2 KARDELJ KRESAL Andraž 2005 SD Olimpija 89 83 172

3 KOSI Aljaž 2005 SD Grosuplje 56 60 116

Sezona 2019/2020

2. Turnir regijske lige za dečke in deklice v streljanju z zračnim orožjem - 

ST. DEČKI IN DEKLICE                                                                                                   

ST. DEČKI - posamezno

ST. DEKLICE - posamezno

SERIJSKA PUŠKA

STANDARD PUŠKA

ST. DEČKI - posamezno



Mesto Priimek in ime
Leto 

rojstva
SD

1.                    

serija

2.                    

serija
Skupaj 10* 9*

1 LAMPIČ Ema 2005 SD Grosuplje 91 91 182

2 MARN Lea 2005 SD Olimpija 87 92 179

3 VIDOV Neja 2005 SD Grosuplje 87 84 171

Mesto Priimek in ime
Leto 

rojstva
SD

1.                    

serija

2.                    

serija
Skupaj 10* 9*

1 KATARINČIČ Aleš 2005 SD Grosuplje 83 84 167

2 MARINČIČ Marcel 2005 SD Grosuplje 80 67 147

Mesto Priimek in ime
Leto 

rojstva
SD

1.                    

serija

2.                    

serija
Skupaj 10* 9*

1 JOSIĆ Tiana 2005 SD Grosuplje 86 78 164

ST. DEKLICE - posamezno

ST. DEKLICE - posamezno

ZRAČNA PIŠTOLA

ST. DEČKI - posamezno



Mesto Društvo
1.                    

serija

2.                    

serija
Skupaj

1 SD Grosuplje 263 255 518
URBAS Inja 92 87 179

RIBIČ Neja 85 87 172

KUŽNIK Tjaša 86 81 167

2 SD Jože Kovačič 252 232 484

BOŽIČ Alja 90 79 169

KASTELIC Nika 78 70 148

BREGAR Nejc 84 83 167

3 OSZ Kočevje 231 246 477

LIHTENEGER Jan 73 81 154

MALEŽIČ Miha 89 85 174

ŠKOF Nuša 69 80 149

4 SD Tabor Ježica 234 239 473

VOLK Matic 83 93 176

 JURCA Gašper 76 70 146

 WIECZOREK Sven 75 76 151

5 SD Bukovec 222 234 456

 PONJOVIČ Nik 81 84 165

LENARČIČ Matjaž 79 86 165

MAROLT Marcel 62 64 126

6 SD Ljubo Šercer 189 200 389

CERAR Nina 68 66 134

 CERAR Eva 59 71 130

NIŠAVIČ Viktor 62 63 125

Mesto Društvo
1.                    

serija

2.                    

serija
Skupaj

1 SD Olimpija 265 263 528
ZAVINŠEK Julij 89 88 177

KARDELJ KRESAL Andraž 89 83 172

MARN Lea 87 92 179

2 SD Grosuplje 234 235 469
KOSI Aljaž 56 60 116

LAMPIČ Ema 91 91 182

VIDOV Neja 87 84 171

2. Turnir regijske lige za dečke in deklice v streljanju z zračnim 

orožjem - ST. DEČKI IN DEKLICE                                                                                                   

Sezona 2019/2020

SERIJSKA PUŠKA - ekipno

STANDARD PUŠKA - ekipno



2 SD Grosuplje 249 229 478
KATARINČIČ Aleš 83 84 167

MARINČIČ Marcel 80 67 147

JOSIĆ Tiana 86 78 164

ZRAČNA PIŠTOLA - ekipno


